АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.12.2019                                                                                                         № 707

                                                     пос. Сатинка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района
от  31.12.2013  №  846  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Материально-техническое  обеспечение  деятельности  органов  местного
самоуправления  Сампурского  района  на  2014-2024  годы»  (в  редакции  от
23.10.2019г.)

        Администрация района постановляет:
        1. Внести в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 846
«Об  утверждении  муниципальной  программы  «Материально-техническое
обеспечение  деятельности  органов  местного  самоуправления  Сампурского
района на 2014-2024 годы» (в редакции от 23.10.2019) (далее – Программа)
изменения и дополнения следующего содержания:

1.1  В  Паспорте  Программы  раздел  «Объемы  и  источники
финансирования  муниципальной  программы  цифру  «111155,8  тыс.руб.»
заменить  цифрой «111314,6  тыс.руб.»,  по  строке  2019  год  цифру «14052,7
тыс.руб.» заменить цифрой  «14211,2 тыс.руб.»;

1.2  В  разделе  №  6  Паспорта  «Обоснование  объема  финансовых
ресурсов,  необходимых для реализации муниципальной программы» цифру
«111155,8 тыс. руб.» заменить цифрой «111314,6 тыс. руб.»,  по строке 2019
год цифру «14052,7 тыс. руб.» заменить цифрой «14211,2 тыс. руб.»;

1.3 В приложении № 2 к Программе:
в столбце 2019 в строке 2 цифру «4839,5 тыс. руб.» заменить  цифрой

«4998,0 тыс. руб.»;
в строке «Всего расходов» в столбце 2019 цифру «14052,7 тыс. руб.»

заменить  цифрой «14211,2 тыс. руб.»;
1.4  В  приложении  №  4  Программы  по  строке   «Материально-

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления на
2014-2024  годы»  МКУ  АХЦ  столбец  2019  год  сумму  «12604,7  тыс.руб.»,
заменить цифрой «12763,2 тыс.руб.».

2. Опубликовать постановление на информационно-новостном портале
региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава   района                                                                                   Н.Н.Евдокимов